Дата, от която тече срокът на падежа: 09.10.2025 г. (датата на регистрация на облигационната емисия в ЦД).  Падеж на главницата:  
Главницата по облигационния заем се погасява по следния начин: еднократно погасяване на главница на една вноска на стойност 10 200 000 
(десет милиона и двеста хиляди) евро дължима на падежа на емисията. 

Описание на правата, свързани с ценните книжа 

Индивидуални имуществени права: 
1. Право на вземане върху главницата, която представлява номиналната стойност на притежаваните Облигации; 
2. Право на вземане за лихви по притежаваните Облигации;